
                                                                                                                                           

 

Anti-Germ CZ s.r.o.   Phone +420 548 210 777     Bankovní spojení: ČSOB a.s.       Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským     IC: 15545318 

Podnásepní 1d           obchod@antigerm.cz           číslo účtu:382433943 /0300      soudem v Brně, spis. Zn. : C 83416                         DIČ: 15545318 

602 00 Brno                                                                                                                         Registrace obaly:EKO-KOM a.s., EK-F05020043 

ProCura Klorsept  
 

Dezinfekční prostředek v šumivých tabletách    
k dezinfekci ploch, povrchů, pracovních ploch, nástrojů, laboratorního skla, kojeneckých 

lahví, chladících a sanitárních zařízení ve stravovacích provozech, příborů apod.  

Široké spektrum účinku, výborná materiálová snášenlivost, krátká expozice a přesné 

dávkování.   
 

Vlastnosti a použití:   

Dezinfekční roztok se připraví rozpuštěním příslušného množství tablet ve vodě. Před dezinfekcí je třeba odstranit 

zbytky bílkovinné povahy (krev, hnis, hlen). Předměty přicházející do styku s jídlem vždy opláchněte pitnou vodou. 

Dodržujte doporučené expozice.   

 

Dávkování a expozice:   

Běžné použití:  

1tbl/5l vody         15min. - baktericidní, omezeně virucidní,   

1tbl/5l vody         30min. - baktericidní, plně virucidní (poliovirus), fungicidní   

2tbl/5l vody         30min. - baktericidní, plně virucidní, tuberkulocidní, fungicidní, MRSA 

1tbl/1l vody         30min. - baktericidní, plně virucidní, sporicidní (Clostridium difficle), tuberkulocidní, fungicidní, MRSA                                    

Silně biologicky znečištěné plochy (tělní tekutiny...) - možno ve formě granulí  

10tbl/1l vody      15min. - baktericidní, plně virucidní, sporicidní (vč.Clostridium difficle), tuberkulocidní, fungicidní, MRSA                                            

 

Spektrum účinku: A,B,C,T,M,V   

 

Účinné látky: Troklosen natrium    

 

Bezpečnostní upozornění: Uvolňuje toxický plyn při styku s kyselinami. Dráždí oči a dýchací orgány. Vysoce toxický pro vodní 

organizmy, může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí. Dotek s hořlavým materiálem může způsobit požár. 

Uchovávejte mimo dosah dětí a odděleně od potravin. Uchovávejte v suchu a v originálním, dobře uzavřeném obalu.   V případě 

zasažení očí okamžitě vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. V případě požáru, nebo výbuchu nevdechujte dýmy. 

Používejte ochranné prostředky  na kůži a ochranné brýle.  Biocidní produkt. 

Skladujte v osuchu, v dobře uzavřeném riginálním balení. V dobře větraných místnostech do teploty 25°C.    

 

Balení: 733g dóza (200 tablet á 3,3g) 


